Unterstützte Fühler: Die meisten
Thermoelement-Typen
Standardkurven: Typ E, Typ K, Typ T,
AuFe 0,07%/Cr, AuFe 0,03%/Cr
Eingangsstecker: Isothermischer
Keramikblock
Regelung
Regelkreise: 2

CYC-106-233 6-poliger Eingangsstecker
CYC-106-735 Klemmenblock, 2-Pin
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
CYC325-240 2 Dioden-/Widerstandsfühler-Eingänge
CYC325-T1-240 1 Dioden-/Widerstandsfühler-,
1 Thermoelementeingang
CYC325-T2-240 2 Thermoelementeingänge
Lieferung komplett mit Heizausgangsstecker (2 Bananenstecker),
passendem Ausgangsstecker (6-poligem DIN-Stecker), Klemmenblock
(2-polig), Netzkabel und Bedienungsanleitung.
Ergänzen Sie die Modellnummer um „-240“ für 240-V AC-Versorgung,
ohne Aufpreis.
CYC325-T1 (Rückansicht)
1 Heizausgang Regelkreis 1
2 Serielle Schnittstelle (RS232C bidirektional, DTE)
3 Netzbuchse
4 Heizausgang Regelkreis 2